Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Re ficador nº 02 ao Edital Nº 12/2022 - abertura do processo sele voEdital Re ficador nº 02 ao Edital Nº 12/2022 - abertura do processo sele vo
interno para a concessão de Bolsas de Monitoria aos discentes do Campus,interno para a concessão de Bolsas de Monitoria aos discentes do Campus,
referente ao período letivo 2022/2.referente ao período letivo 2022/2.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUSA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS
BARRA DO GARÇASBARRA DO GARÇAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021,
publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, torna público o Edital Re ficador nº 02 ao Edital nº 12/2022 -Edital Re ficador nº 02 ao Edital nº 12/2022 -
abertura do processo sele vo interno para a concessão de Bolsas de Monitoria aos discentes do Campus,abertura do processo sele vo interno para a concessão de Bolsas de Monitoria aos discentes do Campus,
referente ao período letivo 2022/2 referente ao período letivo 2022/2 e,

RESOLVE:

1. 1. Retificar o item 11.CRONOGRAMA do Edital nº 12/2022, passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê:Onde se lê:

ETAPAS PRAZOS

Lançamento do Edital 21/10/2022

Período de Impugnação do Edital 24/10/2022

Período de inscrição e entrega da documentação exigida 25/10/2022

Análise de documentação 26/10/2022

Resultado preliminar da 1ª etapa 27/10/2022

Período de interposição de recursos contra o resultado
preliminar da 1ª etapa

31/10/2022

Divulgação do resultado final da 1ª etapa 01/11/2022

Avaliação da aula didática dos candidatos(2ª etapa) 03/11/2022

Divulgação de resultado final preliminar 04/11/2022

Período de interposição de recursos contra o resultado
final preliminar

07/11/2022

Divulgação do resultado final 08/11/2022

Período para assinatura do Termo de Compromisso 08/11/2022

Leia-se:Leia-se:

ETAPAS PRAZOS

Lançamento do Edital 21/10/2022

Período de Impugnação do Edital 24/10/2022

Período de inscrição e entrega da documentação exigida 25/10/2022

Análise de documentação 26/10/2022

Resultado preliminar da 1ª etapa 27/10/2022

Período de interposição de recursos contra o resultado

	Documento assinado eletronicamente por: